Dnem dokončení provedení Překládky je Den, kdy je ŘSD na adresu elektronické 
pošty určenou řSd v čl. 7 Smlouvy odesláno oznámení o dokončení provedení 
Překládky.

5.1. Náklad Překládky nese dle ustanovení § 104 odst. 17 ZoEK ŘSD.
5.2. Předběžný náklad Překládky, určený na základě Projektu, ke dni uzavření Smlouvy 

činí 511.333,00 Kč (slovy: pět set jedenáct tisíc tři sta třicet tři korun českých).
5.3. ŘSD bere na vědomí, že:

a) společnost CETIN Smlouvou o výstavbě ujednala mechanismus pro změnu 
cen položek prací a materiálu,

b) cena položek prací a materiálu dle Smlouvy o výstavbě se mění vždy 
k 1. březnu kalendářního roku,

[...]

Smluvní strany ujednávají, že změnila-li se cena položek prací a materiálu dle 
Projektu, učiní společnost CETIN Oznámení.

5. Náklad Překládky

6. Platební podmínky

6.1. Překládka je mimo předmět DPH.
6.2. Náklad Překládky ŘSD uhradí na základě Faktury. Společnost CETIN vystaví Fakturu:

a) za Projekt ve výši 22.355,00 Kč ( slovy: dvacet dva tisíc tři sta padesát pět korun 
českých) do patnácti (15) Dnů od uzavření Smlouvy;

b) do patnácti (15) Dnů od odeslání oznámení o dokončení provedení Překládky dle 
odst. 4.4 Smlouvy.

6.3. Splatnost každé Faktury vystavené společností CETIN dle Smlouvy činí šedesát (60) 
Dnů.